
Uchwała Nr XVII.128.2020 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV.104.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 
16 czerwca 2020 r., w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Mazowieckiego. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 
ze zm.1) Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W § 1 ust. 2 uchwały Nr X I V . 104.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 
16 czerwca 2020 r. w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego otrzymuje nowe brzmienie: 
„2. Pomoc rzeczowa zostanie udzielona w postaci opracowania dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej oraz wznowienie granic i ustalenie przebiegu 
granicy działki drogowej nr ewidencyjny 444 w obrębie Słubice 
dla w/w zadania w wysokości 82.440,00 zł." 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Januszewski 

' Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 
i poz.l 175. 

http://XVII.128.2020
http://XIV.104.2020


Uzasadnienie 

W dniu 16 czerwca 2020 r. Rada Gminy Słubice podjęła Uchwałę 
Nr X I V . 104.2020 w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego. Pomoc ta została udzielona w postaci opracowania dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej oraz wznowienie granic i ustalenie przebiegu granicy 
działki drogowej nr ewidencyjny 444 w obrębie Słubice w ramach zadania 
pn.: „ Przebudowa drogi polegająca na budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 575 na odcinku Studzieniec - Słubice w km 22+630 do km 
24+800". Wartość pomocy została określona na wartość 78.000,00 zł. Wartość 
ta została niedoszacowana, gdyż wznowienie granic i ustalenie przebiegu granicy 
działki drogowej nr ewidencyjny 444 w obrębie Słubice będzie kosztować więcej 
niż to zakładano o kwotę 4.440,00 zł. W związku z powyższym postanowiono 
urealnić wartość pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego z kwoty 
„78.000,00 zł" na kwotę: „82.440,00 zł". / ] 


